disponibilização de mão de obra em regime de dedicação exclusiva, a serem executados no âmbito da secretaria de estado de planejamento.
DAS PARTES: Secretaria de Estado de Planejamento – SEPLAN, CNPJ nº 04.034.518/0001-05 e NORTE – CENTRO DE DISTRIBUICAO DE MERCADORIAS 
EM GERAL LTDA, CNPJ n.º 21.813.150/0001-94.
do valor: R$ 169.149,68 (cento e sessenta e nove mil cento e quarenta e nove reais e sessenta e oito centavos). 
DA VIGÊNCIA: O Contrato n° 007/2024 fica prorrogado por mais 12 (doze) meses, a contar da data de 15/02/2025.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 713.001, Elemento de Despesas: 3.3.90.37.00.00; 33.90.93.00.00 e Fonte de Recursos: